[JSSP MailNews：注意喚起】ISSPを騙った不審なメールについて

⽇本スポーツ⼼理学会会員の皆様

学会事務局より注意喚起のためお知らせをいたします。
標記の件につきまして、ISSP⽇本⼈会員の⽅から学会役員に不審なメールを受
け取ったとの連絡がありました。
ISSP事務局に問い合わせたところ、そのようなメールを出したことはなくリン
ク先URLも無関係とのことでした。
学会員の皆様には不審なメールには⼗分ご注意いただきますようお願いいたし
ます。
不審なメールの画像は次のURLでご覧ください。
https://www.jssp.jp/newsmail/20221023.pdf

https://www.jssp.jp/newsmail/20221023.pdf